The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Peccatum u
cum uariis

Primum peccatum est cogitasse que mala sunt, secundum cogitationibus acquieuisse peruersis, tertium quod est deterius opere complexesse, quartum post peccatum non facere penitenciam et in suo sibi complacere delicto.

Ieronymus libro I. super Amos.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

cogitasse] cogitare M; complexesse] compleuisse M; sibi complacere] complacere sibi B C
P V¹ V² L¹ L²; super Amos *om.* C